
Vývoj nových 
genetických testů

Co je potřeba ?
• Vyplňte online formulář
• Pošlete vzorek krve Vašeho psa

rWebstránky
výzkumu

Kontakt
jana.gresova@unibe.ch

Připravte si

Rodokmen ve formátu .jpg
Fotografie ve formátu .jpg
caa 15 min Vašeho času

Vyplnění online formuláře a odeslání vzorku krve nemusí 
proběhnout současně

• Po vyplnění online fomuláře se vygeneruje PDF soubor
• Vzorek krve lze odebrat a poslat kdykoliv později

Psi, od kterých byla 
krev v minulosti již 

zaslána na Univerzitu 
v Bernu:

Jednoduše vyplňte online 
formulář a nahrajte 

fortografie, nový vzorek 
krve není nutný!

1

Vyplňte online formulář & nahrajte 3 fotky (15 min)
1. Není nutné vyplnit všechna pole, ale čím více, tím lépe
2. Fotky a další documenty je třeba nahrát ve formátu .jpg
3. Lze vyplnit přímo z Vašeho mobilního telefonu

2 Po vyplnění online formuláře se vygeneruje PDF dokument

3 Vytisknětě a podepište PDF (2 min)

4

Nechte odebrat vzorek EDTA krve a pošlete jej společně s vytištěným a 
podepsaným PDF na Universitu v Bernu
Možnost 1: Odběr u Vašeho veterináře
Možnost 2: Odběr na vybraných akcích University v Bernu

online 
formulář


